Processo: 29845/2025 - PLC 37/2025

Fase Atual: 9. Tomar Conhecimento e Providências
Ação Realizada: Processo Devolvido

Próxima Fase: 9. Receber Processo e Dar Seguimento

De: Prefeitura Municipal de Cuiabá

Para: Secretaria de Apoio Legislativo

               DESPACHO

PROCESSO: SIGED 122975/2025 / NO PAPER 25518/2025

INTERESSADO:  CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

ASSUNTO: DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DE DISPOSITIVOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 555, DE
19 DE FEVEREIRO DE 2025

A

CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Paula Calil

                        De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Abilio Brunini, vimos
encaminhar a cópia da Lei Complementar nº 573 de 04 de setembro de 2025, publicada na
Gazeta Municipal.

Vale informar ainda que a redação final da lei não foi anexada no processo em formato pdf,

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3900330033003800330034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Cuiabá-MT, 5 de setembro de 2025.

apenas em formato word.

                        Certo do pronto atendimento, subscrevemo-nos.

                        Palácio Alencastro, em Cuiabá/MT  05 de setembro de 2025.

Atenciosamente,

ANANIAS MARTINS DE SOUZA FILHO

Secretário Municipal de Governo

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3900330033003800330034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Ananias Martins de Souza Filho

Secretário Geral

Tramitado por: Flavia Castro de Carvalho Couto Gardin

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3900330033003800330034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3900330033003800330034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / l e g i s l a t i v o . c a m a r a c u i a b a . m t . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3900330033003800330034003A005400

Assinado eletronicamente por Ananias Martins de Souza Filho em 09/09/2025 11:27

Checksum: 7221015C746E7957576AA311A7F45F11BB0D8ADDDF1D058D4CF49BB25E1B1825